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بهزیستی استان ایلامپست اینستاگراملیست

fars_ilam
8993455...

1402-05-09 07:45
027اینستاگرام

حسین نورعلیوند مدیرکل بهزیستی ایلام صبح دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری فارس در ایلام گفت : 340 کودک

مضطرب در گروه سنی 5 و 6 ساله در این استان شناسایی شده است . وی افزود : این کودکان در اجرای طرح غربالگری

اضطراب کودکان در این استان به عنوان یکی از طرح های تشخیصی شناسایی اضطراب شناسایی و مورد ارزیابی قرار

گرفتند . مدیرکل بهزیستی ایلام یاداور شد : بر اساس بررسی های انجام گرفته یکی از شایع ترین اختلالات دوران کودکی اضطراب است که

بطور معمول تشخیص داده نشده و کمتر مورد درمان قرار می گیرد و عاملی برای شروع بیماری هایی نظیر افسردگی در سنین بالاتر می شود .

لینک پست #ایلام #بهزیستی # اضطراب _ در _ کودکان 
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https://instagram.com/p/CvWpX3CtVTD
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بهزیستی استان ایلامپست گروه تلگراملیست

hfdawtjk
36278...

2813-05-1402 13:52گروه تلگرام

" زهرا  درخشش بانوی ایلامی دارای معلولیت در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی 

جمالی " از بانوان دارای معلولیت این استان در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی

حائز رتبه شد .  به گزارش روز شنبه روابط عمومی بهزیستی ایلام ، برگزیدگان نوزدهمین همایش ادبیات عاشورایی که

به همت هیات فرهنگی ، مذهبی محبین اهل بیت (ع) و اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار شده معرفی که در این همایش این بانوی

دارای معلولیت در بخش بزرگسالان موفق به کسب رتبه برتر شد .  این همایش در دو گروه سنی زیر 18 سال و بالای 18 سال با موضوع

" زهرا جمالی " تاکنون در چهار دوره برگزاری این همایش در سطح ملی جلوه های اخلاق در کربلا در زمینه شعر و دلنوشته برگزار شد . 

حائز رتبه در بخش دلنوشته شده است .  وی دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی و از افراد دارای معلولیت جسمی ، حرکتی ساکن در

مرکز استان است که در زمینه ورزش تیراندازی نیز فعالیت داشته و تاکنون موفق به کسب هشت مقام مسابقات قهرمانی کشور شده

لینک پست  shekarestaanilam@ . است

-
181193...

281097-05-1402 12:59گروه تلگرام

درخشش بانوی ایلامی دارای معلولیت در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی " زهرا جمالی

" از بانوان دارای معلولیت این استان در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی حائز

رتبه شد . به گزارش روز شنبه روابط عمومی بهزیستی ایلام ، برگزیدگان نوزدهمین همایش ادبیات عاشورایی که به

همت هیات فرهنگی ، مذهبی محبین اهل بیت (ع) و اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار شده معرفی که در این همایش این بانوی

دارای معلولیت در بخش بزرگسالان موفق به کسب رتبه برتر شد . این همایش در دو گروه سنی زیر 18 سال و بالای 18 سال با موضوع

جلوه های اخلاق در کربلا در زمینه شعر و دلنوشته برگزار شد . " زهرا جمالی " تاکنون در چهار دوره برگزاری این همایش در سطح ملی

حائز رتبه در بخش دلنوشته شده است . وی دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی و از افراد دارای معلولیت جسمی ، حرکتی ساکن در

مرکز استان است که در زمینه ورزش تیراندازی نیز فعالیت داشته و تاکنون موفق به کسب هشت مقام مسابقات قهرمانی کشور شده

لینک پست  https://t.me/akhbarenabeilam است . #معلولیت_محدودیت_نیست
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https://t.me/hfdawtjk/36278
https://t.me/undefined/181193
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RaissiIlam1400
11738...

284125-05-1402 11:30گروه تلگرام

" زهرا  درخشش بانوی ایلامی دارای معلولیت در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی 

جمالی " از بانوان دارای معلولیت این استان در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی

حائز رتبه شد .  به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، برگزیدگان نوزدهمین همایش ادبیات عاشورایی که به همت

هیات فرهنگی ، مذهبی محبین اهل بیت (ع) و اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار شده معرفی که در این همایش این بانوی دارای

معلولیت در بخش بزرگسالان موفق به کسب رتبه برتر شد .  این همایش در دو گروه سنی زیر 18 سال و بالای 18 سال با موضوع

" زهرا جمالی " تاکنون در چهار دوره برگزاری این همایش در سطح ملی جلوه های اخلاق در کربلا در زمینه شعر و دلنوشته برگزار شد . 

حائز رتبه در بخش دلنوشته شده است .  وی دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی و از افراد دارای معلولیت جسمی ، حرکتی ساکن در

مرکز استان است که در زمینه ورزش تیراندازی نیز فعالیت داشته و تاکنون موفق به کسب هشت مقام مسابقات قهرمانی کشور شده

لینک پست  https://t.me/zagrooskhabar  است . #معلولیت_محدودیت_نیست

1

ilameghavi1400
12091...

284122-05-1402 11:30گروه تلگرام

" زهرا  درخشش بانوی ایلامی دارای معلولیت در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی 

جمالی " از بانوان دارای معلولیت این استان در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی

حائز رتبه شد .  به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، برگزیدگان نوزدهمین همایش ادبیات عاشورایی که به همت

هیات فرهنگی ، مذهبی محبین اهل بیت (ع) و اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار شده معرفی که در این همایش این بانوی دارای

معلولیت در بخش بزرگسالان موفق به کسب رتبه برتر شد .  این همایش در دو گروه سنی زیر 18 سال و بالای 18 سال با موضوع

" زهرا جمالی " تاکنون در چهار دوره برگزاری این همایش در سطح ملی جلوه های اخلاق در کربلا در زمینه شعر و دلنوشته برگزار شد . 

حائز رتبه در بخش دلنوشته شده است .  وی دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی و از افراد دارای معلولیت جسمی ، حرکتی ساکن در

مرکز استان است که در زمینه ورزش تیراندازی نیز فعالیت داشته و تاکنون موفق به کسب هشت مقام مسابقات قهرمانی کشور شده

لینک پست  https://t.me/zagrooskhabar  است . #معلولیت_محدودیت_نیست

1
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https://t.me/RaissiIlam1400/11738
https://t.me/ilameghavi1400/12091
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-
43061...

28784-05-1402 10:58گروه تلگرام

" زهرا  درخشش بانوی ایلامی دارای معلولیت در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی 

جمالی " از بانوان دارای معلولیت این استان در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی

حائز رتبه شد .  به گزارش روز شنبه روابط عمومی بهزیستی ایلام ، برگزیدگان نوزدهمین همایش ادبیات عاشورایی که

به همت هیات فرهنگی ، مذهبی محبین اهل بیت (ع) و اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار شده معرفی که در این همایش این بانوی

دارای معلولیت در بخش بزرگسالان موفق به کسب رتبه برتر شد .  این همایش در دو گروه سنی زیر 18 سال و بالای 18 سال با موضوع

" زهرا جمالی " تاکنون در چهار دوره برگزاری این همایش در سطح ملی جلوه های اخلاق در کربلا در زمینه شعر و دلنوشته برگزار شد . 

حائز رتبه در بخش دلنوشته شده است .  وی دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی و از افراد دارای معلولیت جسمی ، حرکتی ساکن در

مرکز استان است که در زمینه ورزش تیراندازی نیز فعالیت داشته و تاکنون موفق به کسب هشت مقام مسابقات قهرمانی کشور شده

لینک پست  dolatyaran@ است . #معلولیت_محدودیت_نیست
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https://t.me/undefined/43061


بولتن اخبار مردادماه

بهزیستی استان ایلامپست کانال تلگراملیست

taranombahari_ilam
12363...

2912-05-1402 10:59کانال تلگرام

" زهرا  درخشش بانوی ایلامی دارای معلولیت در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی 

جمالی " از بانوان دارای معلولیت این استان در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی

حائز رتبه شد .  به گزارش روز شنبه روابط عمومی بهزیستی ایلام ، برگزیدگان نوزدهمین همایش ادبیات عاشورایی که

به همت هیات فرهنگی ، مذهبی محبین اهل بیت (ع) و اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار شده معرفی که در این همایش این بانوی

دارای معلولیت در بخش بزرگسالان موفق به کسب رتبه برتر شد .  این همایش در دو گروه سنی زیر 18 سال و بالای 18 سال با موضوع

" زهرا جمالی " تاکنون در چهار دوره برگزاری این همایش در سطح ملی جلوه های اخلاق در کربلا در زمینه شعر و دلنوشته برگزار شد . 

حائز رتبه در بخش دلنوشته شده است .  وی دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی و از افراد دارای معلولیت جسمی ، حرکتی ساکن در

مرکز استان است که در زمینه ورزش تیراندازی نیز فعالیت داشته و تاکنون موفق به کسب هشت مقام مسابقات قهرمانی کشور شده

لینک پست  taranombahari_ilam www.taranombahari.ir@ است . #معلولیت_محدودیت_نیست

nodademrooz
7252...

29301-05-1402 07:39کانال تلگرام

 تشکیل کمیته شبه خانواده در بهزیستی ایلام  کمیته شبه خانواده ویژه بررسی درخواست خانواده های متقاضی

فرزندخوانده به ریاست مدیر کل بهزیستی ایلام تشکیل شد .  به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، در این کمیته

پس از گفتگوی اعضا با این خانواده ها در نهایت درخواست دو خانواده برای سرپرستی گرفتن دو کودک شیرخوارگاه به

عنوان فرزندخوانده مورد تایید قرار گرفت .  به گفته مدیر کل بهزیستی ایلام ، پارسال هفت کودک به عنوان فرزند خوانده و یک کودک

https://t.me/nodademrooz  پایگاه خبری #نودادامروز ♨ نیز به عنوان امین موقت به خانواده های متقاضی واگذار شده است . 

لینک پست  /eitaa.com/nodademrooz  https://nodademrooz.ir
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https://t.me/taranombahari_ilam/12363
https://t.me/nodademrooz/7252
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Ilamemruz
14405...

28153-05-1402 14:05کانال تلگرام

 درخشش بانوی ایلامی دارای معلولیت در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی " زهرا

جمالی " از بانوان دارای معلولیت این استان در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی

حائز رتبه شد . به گزارش روز شنبه روابط عمومی بهزیستی ایلام ، برگزیدگان نوزدهمین همایش ادبیات عاشورایی که

به همت هیات فرهنگی ، مذهبی محبین اهل بیت (ع) و اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار شده معرفی که در این همایش این بانوی

دارای معلولیت در بخش بزرگسالان موفق به کسب رتبه برتر شد . این همایش در دو گروه سنی زیر 18 سال و بالای 18 سال با موضوع

جلوه های اخلاق در کربلا در زمینه شعر و دلنوشته برگزار شد . " زهرا جمالی " تاکنون در چهار دوره برگزاری این همایش در سطح ملی

حائز رتبه در بخش دلنوشته شده است . وی دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی و از افراد دارای معلولیت جسمی ، حرکتی ساکن در

مرکز استان است که در زمینه ورزش تیراندازی نیز فعالیت داشته و تاکنون موفق به کسب هشت مقام مسابقات قهرمانی کشور شده

لینک پست  ilamemruz@ است . #معلولیت_محدودیت_نیست

shekarestaanilam
3529...

2813-05-1402 13:52کانال تلگرام

" زهرا  درخشش بانوی ایلامی دارای معلولیت در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی 

جمالی " از بانوان دارای معلولیت این استان در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی

حائز رتبه شد .  به گزارش روز شنبه روابط عمومی بهزیستی ایلام ، برگزیدگان نوزدهمین همایش ادبیات عاشورایی که

به همت هیات فرهنگی ، مذهبی محبین اهل بیت (ع) و اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار شده معرفی که در این همایش این بانوی

دارای معلولیت در بخش بزرگسالان موفق به کسب رتبه برتر شد .  این همایش در دو گروه سنی زیر 18 سال و بالای 18 سال با موضوع

" زهرا جمالی " تاکنون در چهار دوره برگزاری این همایش در سطح ملی جلوه های اخلاق در کربلا در زمینه شعر و دلنوشته برگزار شد . 

حائز رتبه در بخش دلنوشته شده است .  وی دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی و از افراد دارای معلولیت جسمی ، حرکتی ساکن در

مرکز استان است که در زمینه ورزش تیراندازی نیز فعالیت داشته و تاکنون موفق به کسب هشت مقام مسابقات قهرمانی کشور شده

لینک پست  shekarestaanilam@ . است
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https://t.me/Ilamemruz/14405
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akhbarenabeilam
12839...

281537-05-1402 12:59کانال تلگرام

درخشش بانوی ایلامی دارای معلولیت در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی " زهرا جمالی

" از بانوان دارای معلولیت این استان در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی حائز

رتبه شد . به گزارش روز شنبه روابط عمومی بهزیستی ایلام ، برگزیدگان نوزدهمین همایش ادبیات عاشورایی که به

همت هیات فرهنگی ، مذهبی محبین اهل بیت (ع) و اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار شده معرفی که در این همایش این بانوی

دارای معلولیت در بخش بزرگسالان موفق به کسب رتبه برتر شد . این همایش در دو گروه سنی زیر 18 سال و بالای 18 سال با موضوع

جلوه های اخلاق در کربلا در زمینه شعر و دلنوشته برگزار شد . " زهرا جمالی " تاکنون در چهار دوره برگزاری این همایش در سطح ملی

حائز رتبه در بخش دلنوشته شده است . وی دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی و از افراد دارای معلولیت جسمی ، حرکتی ساکن در

مرکز استان است که در زمینه ورزش تیراندازی نیز فعالیت داشته و تاکنون موفق به کسب هشت مقام مسابقات قهرمانی کشور شده

لینک پست  https://t.me/akhbarenabeilam است . #معلولیت_محدودیت_نیست
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بولتن اخبار مردادماه

بهزیستی استان ایلامپست اخبارلیست

پایگاه خبری و اطلاع رسانی رکنا
05a7c8f...

30-05-1402 15:58اخبار

تشکیل ستاد بزرگداشت هفته دولت در بهزیستی ایلام

لینک پست به گزارش رکنا از ایلام : مدیر کل بهزیستی ایلام در این نشست ضمن گرامیداشت یاد و خاطره

شهیدان رجایی و باهنر ، هفته دولت را بهترین و مناسب ترین فرصت برای بیان دستاوردها و خدمات دولت مردمی

سیزدهم دانست و گفت : اقدام های گسترده و متحولی توسط دولت طی 2 سال گذشته در حوزه بهزیستی برای جامعه

هدف انجام که برخی از انها برای نخستین بار بوده است . حسین نورعلیوند بیان کرد : هفته دولت فرصت مغتنمی است تا عملکرد ،

اقدام ها و دستاوردهای دولت در این مجموعه در حوزه های مختلف منعکس و به نحو مطلوب برای اگاه سازی مردم اطلاع رسانی شود . وی

با تاکید بر اینکه رویکرد دولت مردمی سیزدهم در خدمات دهی بصورت شبانه روزی با روحیه ای جهادی بوده ، ادامه داد : مسئولان باید

از هفته دولت استفاده و کارنامه درخشان خدمات دولت را بازگو کنند . مدیر کل بهزیستی ایلام با اشاره به اقدام های گسترده دولت در

حوزه بهزیستی در 2 سال اخیر گفت : برخی از این خدمات در حوزه های مختلف اعم از مسکن ، بیمه ، اشتغال ، مستمری و غیره نظیر

رایگان شدن تعرفه اب ، برق و گاز 29 هزار خانوار مددجو ، افزایش 2 برابری سهم مسکن خانوارهای دارای دو عضو معلول به بالا ، برقراری

مستمری تمامی مددجویان پشت نوبت اجتماعی و توانبخشی ، افزایش سه مرحله مستمری جامعه هدف و ... برای نخستین بار انجام

شده است . وی از مسئولان حوزه های مختلف بهزیستی خواست تا در هفته دولت خدمات واقعی دولت را به مردم منعکس کنند . در

این نشست اعضا پیرامون برگزاری هرچه مطلوبتر برنامه های بزرگداشت هفته دولت با هم به بحث و تبادل نظر پرداختند . 2 الی 8

شهریورماه به عنوان هفته دولت نامگذاری شده است . کوثر موسوی / ایلام خانه استانی کدخبر : 921561 1402/05/30 19:28:02

ویرایش خبر لینک کپی شد
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بولتن اخبار مردادماه

خبرگزاری موج
8b7ba9e...

30-05-1402 10:12اخبار

تشکیل ستاد بزرگداشت هفته دولت در بهزیستی ایلام

لینک پست به گزارش خبرگراری موج   ایلام ،  حسین نورعلیوند مدیر کل بهزیستی استان ایلام در این نشست

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر ، هفته دولت را بهترین و مناسب ترین فرصت برای بیان

دستاوردها و خدمات دولت مردمی سیزدهم دانست و گفت : اقدام های گسترده و متحولی توسط دولت طی 2 سال

گذشته در حوزه بهزیستی برای جامعه هدف انجام که برخی از انها برای نخستین بار بوده است . وی بیان کرد : هفته دولت فرصت

مغتنمی است تا عملکرد ، اقدام ها و دستاوردهای دولت در این مجموعه در حوزه های مختلف منعکس و به نحو مطلوب برای اگاه سازی

مردم اطلاع رسانی شود . نورعلیوند با تاکید بر اینکه رویکرد دولت مردمی سیزدهم در خدمات دهی بصورت شبانه روزی با روحیه ای

جهادی بوده ، ادامه داد : مسئولان باید از هفته دولت استفاده و کارنامه درخشان خدمات دولت را بازگو کنند . مدیر کل بهزیستی ایلام با

اشاره به اقدام های گسترده دولت در حوزه بهزیستی در 2 سال اخیر گفت : برخی از این خدمات در حوزه های مختلف اعم از مسکن ،

بیمه ، اشتغال ، مستمری و غیره نظیر رایگان شدن تعرفه اب ، برق و گاز 29 هزار خانوار مددجو ، افزایش 2 برابری سهم مسکن خانوارهای

دارای دو عضو معلول به بالا ، برقراری مستمری تمامی مددجویان پشت نوبت اجتماعی و توانبخشی ، افزایش سه مرحله مستمری جامعه

هدف و ... برای نخستین بار انجام شده است . وی از مسئولان حوزه های مختلف بهزیستی خواست تا در هفته دولت خدمات واقعی

دولت را به مردم منعکس کنند .

تابناک ایلام
a44fa38...

29-05-1402 05:15اخبار

کسب رتبه نخست کشوری توسط شورای سالمندان ایلام

لینک پست به گزارش تابناک ایلام ؛ مجید صابری با اعلام این خبر اظهار داشت : این موفقیت بر اساس

شاخص های اختصاصی و نظام نامه نظارتی ستاد بر استان انجام و این حوزه با کسب امتیاز 99 از مجموع 100 امتیاز

موفق به کسب رتبه عالی بین ادارات بهزیستی کشور شد . وی افزود : پیش از این نیز دبیرخانه بیمه و درمان

مددجویان با کسب امتیاز 19/25 از مجموع 20 امتیاز ، “ اموزش ، پژوهش و ساختار سازمانی ” با کسب امتیاز 100، “ معاونت توسعه

پیشگیری و درمان اعتیاد ” با کسب امتیاز 95/78 و “ روابط عمومی ” با کسب امتیاز 100 در مجموع از 100 امتیاز بر اساس شاخص های

اختصاصی و نظام نامه نظارتی در شش ماهه دوم سال گذشته موفق به کسب رتبه عالی بین ادارات بهزیستی در کشور شدند . مسئول

دفتر ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات اداره کل بهزیستی ایلام یاداور شد : این ارزیابی هر شش ماه یکبار توسط دفتر بازرسی ،

ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان بهزیستی کشور از واحدها و حوزه های مختلف ادارات بهزیستی استان های کشور انجام و

نتایج ان به ادارات بهزیستی هر استان اعلام می شود ./ ح
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بولتن اخبار مردادماه

خبرگزاری برنا
8c9f36c...

28-05-1402 12:41اخبار

پوستر ششمین سوگواره ملی عکس " مسیر سبز " ویژه اربعین حسینی در ایلام رونمایی شد

لینک پست به گزارش برنا از روابط عمومی اداره کل بهزیستی ایلام ، به گفته " حسین نورعلیوند "، این سوگواره در

رشته عکاسی و در دو بخش حرفه ای و اماتور برگزار و عموم مردم و عکاسان از سراسر کشور می توانند با ارسال اثر در

این رویداد فرهنگی شرکت کنند . وی موضوع این سوگواره را ثبت تصاویر از حضور افراد دارای معلولیت و سالمندان در

پیاده روی اربعین حسینی امسال و نحوه خدمات رسانی این اداره کل به زائران حسینی در مرز مهران و کشور عراق عنوان کرد . وی نمایش

دلدادگی افراد معلول و سالمند به اباعبدالله ( ع ) در راهپیمایی اربعین حسینی ، افزایش انگیزه بین جامعه هدف برای حضور در پیاده روی

اربعین حسینی ، تشویق عکاسان و عموم مردم برای ثبت تصاویر و انعکاس   توانمندی های جامعه هدف بهزیستی از طریق هنر عکاسی و

انعکاس روند خدمات رسانی بهزیستی به زائران اربعین حسینی در مرز مهران و عراق را از اهداف برگزاری این سوگواره برشمرد . به گفته

مدیر کل بهزیستی ایلام ، عموم عکاسان رسانه های مختلف گروهی و عموم مردم می توانند عکس های مرتبط با موضوع را به این سوگواره

ارسال کنند . وی با بیان اینکه هر شرکت کننده فقط می تواند دریکی از بخش های سوگواره و با ارسال سه اثر شرکت کند ، یاداور شد :

اخرین مهلت ارسال اثار 31 شهریورماه سال جاری خواهد بوده و علاقه مندان می توانند اثار خود را به شماره 09188406403 در پیام رسان

بله ارسال کنند . نورعلیوند از شرکت کنندگان خواست برای کسب اطلاعات بیشتر از روند برگزاری جشنواره با شماره 08432231060

تماس و یا به سایت اطلاع رسانی   اداره کل بهزیستی   ایلام به ادرس ilam.behzisti.ir مراجعه کنند . سوگواره ملی عکس مسیر سبز

ویژه اربعین حسینی از سال 95 به همت اداره کل بهزیستی ایلام تاکنون پنج دوره و تا سال 1398 برگزار که بعد از بهبود همه گیری کرونا

و راهپیمایی اربعین حسینی سال گذشته برای پنجمین دوره برگزار شد . var newsmasteridforrate = "3879489"; ایا این خبر مفید

بود ؟ نتیجه بر اساس رای موافق و رای مخالف

صاحب خبران
c2da3e9...

28-05-1402 08:30اخبار

درخشش بانوی ایلامی دارای معلولیت در نوزدهمین همایش ملی ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بهزیستی

لینک پست صاحب خبر - به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، برگزیدگان نوزدهمین همایش ادبیات عاشورایی

که به همت هیات فرهنگی ، مذهبی محبین اهل بیت ( ع ) و اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار شده معرفی که در

این همایش این بانوی دارای معلولیت در بخش بزرگسالان موفق به کسب رتبه برتر شد . این همایش در دو گروه سنی

زیر 18 سال و بالای 18 سال با موضوع جلوه های اخلاق در کربلا در زمینه شعر و دلنوشته برگزار شد . " زهرا جمالی " تاکنون در چهار دوره

برگزاری این همایش در سطح ملی حائز رتبه در بخش دلنوشته شده است . وی دارای تحصیلات دکترای علوم سیاسی و از افراد دارای

معلولیت جسمی ، حرکتی ساکن در مرکز استان است که در زمینه ورزش تیراندازی نیز فعالیت داشته و تاکنون موفق به کسب هشت

مقام مسابقات قهرمانی کشور شده است . " معلولیت محدودیت نیست " ∎
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